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ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 ÜYELERİ’NE 

 (Sirküler No: 160 ) 

 

  İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nden (İTKİB – 

İstanbul) gelen 12.03.2026 tarih ve 23-1087 sayılı yazıda; Genel Sekreterlikleri bünyesindeki 

birliklerden; İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) 

koordinasyonu ve İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) desteğiyle yürütülen “Hazır Giyim 

Tedarik Zincirinde İkiz Dönüşüm Projesi” kapsamında, sektörünün yeşil ve dijital dönüşüm 

sürecine uyumunu desteklemek amacıyla “Yeşil ve Dijital Dönüşüm Seminer Programı 

(Çevrim içi)” ekte yer alan akış doğrultusunda düzenleneceği belirtilmektedir olup, seminer 

ile ilgili aşağıdaki hususlar belirtilmektedir. 

 

“Söz konusu program 24 Mart 2026 tarihinde başlayacak olup 16 Haziran 2026 

tarihine kadar devam edecektir. Program kapsamında sekiz oturumu Avrupa Yeşil Mutabakatı 

Düzenlemeleri odağında ve sekiz oturumu Finansmana Erişim odağında olmak üzere 

toplamda on altı seminer oturumu gerçekleştirilecektir. 

 

Çevrim içi (Zoom) ortamda gerçekleştirilecek seminerlerde; yeşil ve dijital dönüşüm 

stratejileri ve sürdürülebilirlik yönetimi, AB Eko-Tasarım Tüzüğü ve Dijital Ürün Pasaportu 

gereklilikleri, hazır giyim sektöründe yeşil ve dijital dönüşüm uygulamaları, döngüsel 

ekonomi ve sürdürülebilir tasarım yaklaşımları ile ikiz dönüşüm yatırımlarına yönelik 

finansman kaynakları ve destek programları gibi sektörümüz açısından önem arz eden güncel 

konular alanında uzman konuşmacılar tarafından ele alınacaktır. 

 

Seminerlere katılım ücretsiz olup, AYM Düzenlemeleri Seminerlerinin en az altı 

oturumuna katılım sağlayan katılımcılara dijital katılım belgesi verilecektir. Seminer kayıtları 

ilgili URL bağlantısı üzerinden gerçekleştirilmektedir.” 

 

 Bilgilerini rica ederim. 

                       e – imzalıdır 

                Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                       Genel Sekreter 

 

 

Ek: Toplantı Daveti ve Program (3 Sayfa) 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2026/160/2026313155813425.pdf  
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